
 
 

Istituto Superiore - “Francesco Morano” 
Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde 

CAIVANO (NA) Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

PEC: nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 
 
 
 
 

Prot. n. 1293/1.1.h 30 marzo 2021 
 

 
Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti 

Ai Genitori e ai tutori 
 

 
Oggetto: A.S. 2020/2021. Rinvio IV incontro Scuola – famiglia a Venerdì 16 aprile 2021, in remoto. 

  

 Biennio e Triennio – ITI ed IPSEOA: 17:30/19:30 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il piano annuale delle attività, del 18 settembre 2020, prot. n. 2781/1.1.h, formalmente veicolato; 

Preso atto dello stato dell’arte dell’emergenza Covid-19 e del perdurare della Didattica a distanza; 

Considerata la opportunità di rinviare l’incontro previsto per il giorno 30 marzo 2021 al 16 aprile, giusto a consentire 

anche lo svolgimento di tutti i consigli di classe, 

 
DISPONE 

 
 

Il rinvio dell’incontro Scuola Famiglia al giorno venerdì 16 aprile 2021, giusto a consentire di acquisire ogni utile 

notizia sui processi di apprendimento delle studentesse e degli studenti da socializzare in modo oculato ai genitori. 

Tempistica oraria: 

 

 Biennio e Triennio – ITI ed IPSEOA: 17:30/19:30 

 
Precisazioni: 

 
• I genitori delle studentesse/studenti avranno cura di: 

 
o Visualizzare sul registro elettronico, alla voce DIDATTICA, il cronoprogramma relativo all’ora esatta 

in cui partecipare all’incontro. 

o Visualizzare sul registro elettronico, alla voce BACHECA, il file con le modalità di partecipazione 

all’incontro. 
 
Nota tecnica:  
i docenti in servizio dalle ore 12:00 alle ore 13:00 della data odierna vorranno illustrare la presente nelle classi virtuali. 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

f.to prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

